
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Segunda-feira, 22 de maio de 2023 Ano VII | Edição nº 1253 Página 2 de 5

Município de Agudos - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação
Homologação / Adjudicação

TOMADA DE PREÇOS Nº. 010/2023
PROCESSO Nº. 066/2023
TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o objeto desta licitação, constante dos autos
do processo em epígrafe à empresa abaixo, como segue:

FIPE ENGENHARIA LTDA EPP
CNPJ sob nº. 44.611.478/0001-23

DESCRIÇÃO PRAZO DE
EXECUÇÃO

VALOR
TOTALR$

Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais
e mão de obra e equipamentos necessários para a execução dos
serviços de reforma, revitalização e manutenção da escola EMEF

Coronel Leite conforme as especificações técnicas
contidas no projeto básico e/ou executivo, com
todas as suas partes, desenhos, especificações e
outros complementos.

90 (noventa)
Dias

R$ 113.648,00

VALOR TOTAL: cento e treze mil seiscentos e quarenta e
oito reais

Agudos, 22 de maio de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
Prefeito Municipal

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Tendo  em  v is ta  o  que  consta  dos  autos  do

procedimento  licitatório  acima descrito,  cujo  objeto  é  a
Contratação  de  empresa  especializada  para  o
fornecimento  de  materiais  e  mão  de  obra  e
equipamentos  necessários  para  a  execução  dos
serviços de reforma, revitalização e manutenção da
escola  EMEF  Coronel  Leite  conforme  as  especificações
técnicas contidas no projeto básico e/ou executivo,  com
todas  as  suas  partes,  desenhos,  especificações  e  outros
complementos.  E,  diante  do  julgamento,  HOMOLOGO  o
presente certame, para todos os efeitos previstos em lei.

Agudos, 22 de maio de 2023.
FERNANDO OCTAVIANI

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO (PRESENCIAL) N° 044/2023
EDITAL Nº 075/2023

PROCESSO N° 082/2023
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

OBJETO: Registro de preço para futura e eventual
aquisição  de  Fórmulas  Infantis  e  Suplementos
Alimentares  para  atender  crianças,  adultos  e
pessoas com necessidades especiais do Município de
Agudos  e  Domélia,  conforme  especificações
constantes  do  Anexo  I  –  Termo  de  Referência.

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 02/06/2023.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
LOCAL DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO:  SETOR DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, localizado na Rua Sete
de Setembro nº 580 – Centro – CEP 17.120-007 – Agudos –
SP.

ESCLARECIMENTOS  E  IMPUGNAÇÕES :
DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E  LICITAÇÕES,
localizado na Avenida Sargento Andirás, nº 183 – Centro –
CEP  17.120-031  –  Agudos  –  SP  –  Telefone  (0XX14)
3262-0606  –  3262-0607  –  3262-0608  –  E-mai l :
licitacao@agudos.sp.gov.br.

AGUDOS, SEGUNDA – FEIRA , 22 DE MAIO DE 2023.
FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL

...........................................................................................................

SUPORTE-ADM
Retângulo

SUPORTE-ADM
Retângulo


